pariter christianis, qui
sibi Deum propitium esse velint, imperat, ne verbo, facto, dicto,
ne animo quidem Friderico fautores sint: quasi vero perinde ani-
mis atque linguis imperare possel. Postremo adversarios ab Alberto
execrari vult. Cum hisce mandatis Rainerius, Philippus, Albertus
Roma in Germaniam abeunt, discordias ubique serunt, quoscunque
possunt, divitiis, pollicitationibus, sacerdotiis, muneribus in partes
trahunt opesque factionis confirmant, Albertus in Boiariam vgnit,
ab Ottone, regulo Boiorum, benigné hospicio Landshutae recipitur.
Confestim Hainricus Poppo, scriba Ducis, secundo post pontificatum
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sacerdolio monasterii donatur (praeposituram vocant) Theode-
ricus quoque Otolinus, artium et philosophiae palmam conse-
cutus, a sacris reguli atque conjugis, ejus rivalis, recipitur. lique
locupletissima Bojariae sacerdotia in brevi scripta inter se partiun-
tur, atque caeteris cauponantur levique de caussa coenobia sibi
vectigalia faciont. Nam cum Sigefridus, episcopus Reginobur-
gensis, Nitunum Nariscorum sacerdotium Buticulario Norinbergensi
tribuisset, isque cum ducentis equitibus usucapturas advenisset,
Albertus illud Hainrico superiori vice romani episcopi tradit,
cumque trecentis equitibus eo veniens vindicavit. Burbach quo-
que Theoderico largitus, quod Rudigerus, pontifex Patavensis,
alii jam contulerat. Philippus exacto a mystis et monachis annuo
censu, qui primum a Paschali immunitatis libertatisve nomine
impositus longoque tempore tributus non fuerat, Romam rediit.
Albertus in magno negotio habuit aes alienum solvere, Bojariae,
Sueviae dynastas obligare, nobiles adjuvare, qui sibi pepigissent
partium fore pontificis atque suas propugnaturos, ejus pacti non
dubitavit jusjurandum atque syngrapham exigere. Friderico a
Stauff, Hainrico de Hag, Friderico a Fronhoven, Con-
rado a Wasserburg, Hartvico Lauriacensi, intimis Ottonis
ducis, templorum, contuberniorum, collegiorum decimas precario
concessit, refragantibus mulcta atque dies dictus est Landshutam. A
Laureacensi antistite, quod adversus rectorem Bojorum atque Rheni
Moguntini rebus studuerat, duodecim millia unciarum argenti puri
puti corrasit. Hainricum a Neuffen, Suevum, item Berchtol-
dum atque Rudolphum de Ura, Suitonas(?) atque- fratres, ob
illata damna a Constantinis mystis execratos malis precationibus,
hujuscemodi piaculo solvit, sacerdotes injuria affectos ad se in
Bojariam Landshutam in jus ambulare praecipit, eosdem, qui detri-
mento affecti erant, superioribus proceribus injuriam fecerant, satis-
facere imperst. Episcopum deinde Fruxinensem, cum Ottone (uli
supra commemoravi) dissentientem, primum omnium aggressus est,
atque devovit cam omnibus sacerdotibus et monachis Landshutae
in templo divi Martini, praesente populo, sacerdotibus. Idem prae-
positum divi Andreae, praefectum aerario Fruxini, praesules Pi-
purgii monasterii proxime patriam meam Wogburgii atque Abu-
diaci factitare jubet, ut scilicet auspicio Romani pontificis, cujus
legatus sit, episcopum, mystas, sacerdotes, sacratas foeminas,
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monachos cum antistibus, exceptis Schirensibus, devotos renuncient,
et nominatim collegia aedesque execrata recenseant Tegernsehe,
Aetl, Rhod, Altonis monasterium, Ism, Weihenste-
fan, D. Vitum, Mosburgenses, Schlechdorff, Raiten-
bach, Weyern, Pinarcios Burnbergenses, Dieth-
ramchsgel, Neustifft, Viecpach, Beirberg, Bernried,
Ebersperg, Understorff. His adjungit equites Boios, episcopi
purpuratos, Eysenricum de Waldeck, Berchtoldum atque
filium ejus Ulricum & Camer, Hainricum, Vagionem, Engel-
mannum atque Sigefridum, Stahel in Staheleck, Con-
radum Schenck, Linardum Castum, Eberhardum de
" Holtzhausen, Pilgrinum-Moshaimer, Beronem Mau-
rum, Eberhardum §pisocastum, Eberhardum Oexel.
Hi Ottoni Bojorum praesidi refragabantur, rebus episcopi studebant.
Utrinque multa data acceptaque damna. Conrado, Wasserburgensi
dynastae, Ottoni regulo Vindelicorum monasteria collegiaque devota
adtribuuntar, ut amotis antistitibus ipsi praedia, opes administrent,
procurent, monachis victum atque vestitum tribuant. Praetori in-
super dacis Valcobergensi omnium pené templorum decimae, quae
Fruxinensibus pendebantur, redditae sunt. Moguntino in Mallers-
dorff atque Thierhaupten Boiariae praesules jussu Alberti sacrificiis
interdicunt. Porro RMinerius inter haec adversus Caesarem diplo-
mata Sigefrido episcopo Reginoburgensi, imperatoriae aulae can-
cellario, mittit, praecipit ut renunciet. Ille surda aure transit. Mox
Rainerius Dominis Haimerami, Pruueniae atque Prulae, quae
in agro Reginoburg. cubant, imperat, ut episcopum cum symmystis
devotum pronuncient; et hi parere recusant. Omnes impudentiam
hominis irrident, et quod omnino levissimo et superstitiosissimo
Gallo in Germania negotii sit, aut etiam romano pontifici, incon-
sultis collegis suis, episcopis Germaniae, rogant, stomachantur, iras-
cuntur fantas turbas concitari, discordias seri, vociferantur liber-
tatem christianam opprimi, gregem sanguine Dei redemptum in
servilutem & falsis pastoribus redigi. Rainerius ultrd citro missis
nunciis sumptus fecerat, mutuo pecuniam a mercatoribus Senensi-
bus, jussti Pontificis, acceperat, aes alienum conflaverat. Sigefridum
superiorem, ejus mystas, ad urbem Trecassiorum in Galliam, haud
longé a Lutecia Parisiorum, edicto evocat, alque, ubi praesto non
fuere, condemnat, et aes alienum a se contractum Rainerio, Orlando,
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Bartholo, Leoni, civibus atque negotiatioribus senensibus, dissol-
vant, pronuncial, Quod cum facere supersederent, a praeposito
Aichstetensi et Rebdorffensi, jussu O tt o nis reguli Boiorum, instigante
Alberto, devoventur Cal. Nov. Inter haec imperator circa Medio-
lanum cum hostibus confligit, eosdem magna clade afficit, vineas
excindit, agros vastat, segetes exurit, legatos in Germaniam mittit,
qui concilium imperii cogant, defectionem Longobardorum atque
romani Pontificis acerbitatem commemorent. Conradus Caesar,
Moguntinus pontifex atque caeteri principes, Misnenses, Rapso
Turogus, Brandenburgii, Saxones, Geroldus Ariosto-
nus, Brabantini reguli orator, Egrae (civitas est Nariscorum
contigua Boiemiae) conveniunt, omnes Augusto suppetias ferendum
decernunt. Solus rex Boiemus atque Bojorum regulus, praefectus
praetorio Rheni, intercedunt, Helenobogii majoribus copiis sub-
sistunt, tempus contentionibus protrahunt, Egram venire recusant.
Legati quoque Austriaci cum Bojis atque Boiemis adsunt, ab iis
auxilia postulant. Majore itaque discordia discessere invicem prin-
cipes. Jam jacta erat alea, conspiratio defecta, quod intriverant,
exedendum erat. Olto totis remis incumbendum esse arbitrabatar,
Austriaco auxiliares copias cum Alberto a4 Bogen fratre suo
mittit. Hisce diebus Eckbertus Bambergensia episcopus, vir belli-
carum rerum peritissimus, fato concesseral, -Viennae in aditu Sco-
torum humatus est. Huic Austriam ob militarem prudentiam Au-
gustus commiseral. Eo sublato Fridericus dux, accepto ad se Al-
berto 4 Bogen, eruptione Neostadio facta, cum reliquis im-
peratoris copiis confligit, Rudigerum Patavensem, Conradum
Fruxinensem episcopum capit, caeteros in fugam vertit, brevique
elabentibus Caesarianis Austriam atque Stiriam ope Bviorum atque
regis Boiemiae recuperal. At Albertus nusquam tutus Landshutae
se continet. Plures enim inimicos, sicut ipse in quadam ad Hain-
ricum Lerchnvelder conquerilur epistola, pullum amicum
habebat. Evocatus dolo in Boiemiam, ul praesens’ episcopo Pra-
gensi bullam (ita vocant) pontificalem exhiberet, vix evasit, ex trium
dierum itinere unius diei iter confecit, quicquid tres dies pera-
gravit, uno die remensus est. Deinde Landshutam reversus, nus-
quam egreditur, classes profugorum monachorum ex Boiemia,
maxime Cisterciensium atque Dominicanorum, qui mandata perferrent,
instituit, ut si primi intercepti forent, caeteri ad destinatos locos
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incolumes pervenirent. Hisque ita instructis omnes regiones tonitru
concutit, Boios Suevis, Boiemos Misnensibus, Ausliriacos Moravis,
Saxones Turogis, universos inter se quoque vicissim committit, diplo-
mata omnibus episcopis Germaniae mittit: nemo episcoporum paret.
Jubet monachorum patribus, ut episcopos devoveant: nec illi dicto
audientes sunt. Imperat, ut mystae alios episcopos, monachi alios
praesules ex se suoque consilio, nisi hi optemperarent, legant.
Nemo non miratur novitate exempli, nunquam antehac tentati, ne-
dum facti. Nusquam benigne audita est legatio, cuncti fremere,
indignari, stomachari coeperunt; hominis temeritatem, cujus vitam
ac mores probé nossent, detestabantur. Omnia tumultu in Ger-
mania complentur, indignissimum facinus praeter fas atque aequum,
clamitant, romanum incoeptare episcopum. Conradum Fruxinensis
episcopus ad imperatorem provocat, nullum jas romano flamini
absque consensu pontificum Germaniae esse in Germania propalam
docet, suos, inquit, Romanensis sacerdos pascat Italos, nos 4 Deo
constituti canes a nostris ovibus lupos, ovina pelle tectos, arce-
bimus. Quid aliis facturus sit, ‘hinc discite, si nos fratres suos et
collegas ille personatus vicarius ita accipial. Sigefridus Regino-
burgensis episcopus, mystae quoque vel coram Ottone, regulo
Boiorum, pro concione professi sunt, se quotannis sexcentos equiles
alituros imperatori Friderico christianissimo, pientissimo atque optimo
principi. Cives quoque atque Rapotho praefectus praetorio
Boiariae foedus iniere, bellumqué Alberto, hosti reipublicae chri-
stianae. pacis contarbatori, hypocritae pessimo falsoque prophetae
indixerunt. Rudigerus Patavensis episcopus exhibenti mandata in
templo, dum ipse sacerdos initiaret, pugnum in caput impegit Hlum-
que in vincula conjiei jussit. Eberhardus, archimysta Boiorum, non
solum diplomata recipere detrectavit, sed ad Fridericum quoque
Austriacum proficiscitur, eundem in gratiam cum Augusto redigit.
Austrigcus contiiuo Boiemum generum abdicat, Moraviam, regnum
Boiemiaé vastat, regem Beiemum in fugam verlit; nec prece, nec
minisy nec spe regm ab imperatoris amicitia abstrahi potuit, affini-
tatemque detrectanti* pontifex Romanus diras inferiasque dicit. At
Eberhardus archiepiscopus Salisburgensis bene precatur, atque
Ottoni, Boiorum regulo, in eam scribit sententiam: primo sibi, quae
de pace Strubingae jurejurando sancita sint, non servari queritur,
deinde docet rebus Austriacis occupatum non potuisse interesse

\
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concilio, quod dux Bojus Monachii habuerit. Tamen ubi domum
in Boiariam venerit, se seduld operam daturum, uti ea, quae ibi
decreta sint, rata fiant omnia; polliceatur modd, ut aequum fasque
est, Albertum pestilentissimum nebulonem, bipedum nequissimum,
Boiariae perniciem, christianae pietatis conturbatorem, finibus exigat;
nihil gratius Deo immortali Christo servatori nostro, acceptius im-
peratori fieri posse, in sinu serpentem, in bulga murem non esse
nutriendum. Hainricus, Bambergensis episcopus, Juliaci apud Cha
rionas nuncios Alberti intercepit, atque spoliavit. Brixinensis epis-
copus omnes angustias, aditus, fauces Alpium interclusit, ne quis
internuncius a duce Boiorum Albertove Romam cursitare atque ultrd
citrdoque commeare posset. Fridericus Boiobergius, Aich-
stetensis sacerdos, cognatus Alberti, tamen eum vicis, castellis,
oppidis recipere noluit. Nec praesules monachorum in re tam
nefanda (ut ipsi appellant) Alberto, hosti religionis fucato, obtem-
perare in animum induxere, quin hominem veluti reipublicae chri-
stianae eversorem, bonorum morum perniciem, insectabantur
Boiemiae quidem praesul eundem invitatum in vincula conjecit
nec dimisit, antequam bene precaretur, alque syngrapham daret.
Diethmarus, Altaichii inferioris antistes, adversus Alberto fuit, huic
Albertus, qudd pro imperatore Friderico Deum apprecaretur, et
Diethmarum nepotem Angilostatensem parochum cooptasset, sacri-
interdixeral, cumque postea in id monasterium divertisset, ejus
scriba Bernhardo, item nepote Bernhardo interfectis, incertum an
dolo Diethmari, ipse nudus, amissis omnibus rebus, vix evasit.
Episcopi non solum ejus mandata in dubium revocarunt, sed ipsum
etiam, veluti osorem christianae concordiae, haeresiarcham perni-
ciosissimum, per omnium sacerdotum, monachorum religiones de-
voverunt, deteriorem Turcis, Judaeis, Saracenis, Tartaris praedi,
cabant: ea fieri auspicio romani Pontificis apud Christianos praeter
fas et aequum, contra leges, contra intercessiones, adversus . auspi-
cia, jus gentium, doctrinam Christi, quae ne apud immanissimos
Tartaros [quidem] committerentur, vociferabantur. Reginoburgensis
alque Palavensis episcopus cruce signatas copiag adversus Albertum,
ducebant. Solum Hainricus Lericovelda, mysta Reginoburgen-
sis, proximus Alberto, Fridericus Libonizius Juvavensis spe pon-
tificatus clam rebus Alberti studebant, et Hainricus monachus Alt-
aichii inferioris. Imperator quoque hoc exemplo Ottoni Boiorum
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regulo epistolam mittit: ,,certior factus sum literis Eberhardi ar-
chiepiscopi Juvdvensis atque Friderici, ducis Austriae, Albertum
quendam sacerdotulum, authoritate Gregorii, qui dicitur papa, in nos
convicia jactare, eumque in vicis, oppidis, castellis tuis habitare.
Quam id impium sit, tule existimare poles. Morte moriatur, qui
maledicit principi suo. Te atque luum avum ez infimo loco ego
el avus meus ad fasligium summum eveximus, hujuscemodi crimini
laesae majestatis obnozius exigatur. Data in obsidione Faventiae,
quarto Nonas Octobris. Patavensibus quoque mystis scriptum, ut
sacerdotium Alberto adimant, atque eum ex albo mystarum eradant.
Ipsi obedienter imperata fecerunt. Haec omnia Albertus per Ca-
tharinam anum sanctulam — Begutham vocant — et Hainricum
puerum (nihil minus quam suspectos hujusmodi rerum nuncios esse)
romanis flaminibus aperit et significat. Argentoratensi episcopo,
qui verbis amicitiam Alberti prae se ferebat, factis verd negabat,
datum negocium, ut in Fruxinensem Mogontinumque episcopos,
alioqui homicidii, falsarii crimine reos inquirat. Argentoratensis,
caussatus se in meditullio Imperii habitare, hanc rem odiosam a se
ad Hainricum Schirensem praesulem in Boiariam relegat. Alber-
tus superstitione quoque, qua nihil efficacius ad humanas mentes
continendas esse solet, rebus suis consuluit. Erat Otto uxorius,
ejus conjux Agnes religiosula. Hanc per Hainricum scribam ducis,
praepositum Monasteriensem, Theodericam Otolinum' domesticum
sacerdotem, qui eruditionis palmam ex schola detulerat, circumvenit.
Hi adseverant, se pridie Cal. Maji noctu, quam pervigilio legalis et
auditoribus Christi Dominis Jacobo et Philippo celebrassent, -cum
concoxissent, bis per quietem atque somnium vidisse ensem Alberto.
coelitus demissum , Deiparam Virgineniy reliquos comites Christi
eburneos, qui inscripti aureis literis omnia acta Alberti probarent,
confirmarent , authoresque fierent omnium, quaecunque is incoep-
taret, aut moliretur, hocque somnio ducem atque uxorem suos
arbitrabatur. Posthaec rursus episcopo Augustano, ut Ulmam, Au-
gustam, Werdeam, Laugingen, Nordlingam, Moering Vindeliciae;
Aichstatensi verd, ut Noribergam, Weissenburgium, Greding, Wurtz-
burgenses, Gemundiam, Dinckelspuel, Halam, quod milites Friderico
in Italiam miserint, devoveat, praecipit. Nemo obtemperal. Deinde
omnes episcopos, sacerdotes, monachos ad se Landshutam evocat:
ne unus ‘quidem apparet. Pontifex Romanus, consilio tamen Al-

44

berti, scribit mystis, monachis, ut alios cooptent antistites, nisi hi
Alberto dicto sint audientes. Cum nec hac via successisset, ter-
nos mystas Augustanos, Juvavenses, quaternos Brixniae, Vangionum,
Constantiae, Nemetum, quinos Patavenses, Fruxinenses, Wurtzbur-
genses, Moguntinos, Bambergenses, Aichstetenses, praeterea Sige-
fridum Reginoburgensem episcopum, duos ministros, totidem cives,
fres mystas, quos omnes Albertus nominatim indicavit, Romam pro-
priis sumptibus in jus ire imperat. Haec ubi frustra tentata sunt,
imperatorique Friderico renuntiata, jam plerique conjuratorum,
ut condictum erat, apud Budesin comitia caesarea habebant. Aw
gustus ubi haec rescivit, principibus cunctis , maxime Ottoni Boio-
rum regulo praefectoque praelorio Rheni litteras mittit. — — —

Cum hac quoque epistola legatos, conventu in Boiaria indicto,
ad Wentzeslaum regem proficisci jubet, qui illum officii admoneant,
beneficia a majoribus imperatoris in gentem Boiemiae collata co-
memorent. — —

. 543) Haec ubi dicta sunt & legatis, rex Boiemus, commutato
animo, alioqui Pontificis maximi conatus, quod legatum petentibus
non miserat, suspectos habens, coepta improbat, se in potestate
Augusti atque Caesaris fore respondet, atque foedus novis sacra-
mentis, datis obsidibus, Egrae consilio habito, redintegrandum de-
cernit ; idem caeteri principes censent, Ottonem Boium, qui abe-
rat, hujus discordiae authorem, contra rempublicam fecisse, crimine
perfidiae , proditae majestatis populi christiani accersendam esse
statuunt, Otto ubi haec rescivit atque uxor ejus, metu anxii pa-
voreque exanimantur, ipsa febre laborare coepit. Otto per Alber-
tum omnia romano episcopo aperit, periculum imminens ostendit,
auxilium atque consilium ejus implorat, se imparem viribus adver-
sariis esse, in dubioque rem, vitam, salutem conjugis atque libe
ram versari docet. Postea quam maximis potest itineribus ad
Wentzeslaum consanguineum suum in Boiemiam, unde genus ma-
ternum ducebat, centendit, suadet. hortatur, obtestatur, minatur,
ne se alque partes Boiemus desereret. Cumque parum proficeret,
hoc tandem impetrat, uti foedus, cui se quoque accessurum simu-
labat, differreretur, aliudque concilium apud Helendbogios coge-
retur. Inter haec Conradus Caesar Landshutam noctu absente
duce venit, illius uxori denunciat, ni virum a proposito revocet
atque in fide contineat, haud dubie poenas ingralum hominem da-

turum; avum alque ejus parentem ab avo atque parente suo ex
obscuris Wittelspachii crepundiis ad ducatum Boiariae atque KRheni
Palatium evectum esse rursusque, si ita ingratus tot beneficiis per-
gat, ad Wittelspach redigendum esse. Conjux, ut meticulosa erat,
viro, ubi reversus est, haec renunciat. Isque rursus nono Romam scri-
bit, Gregorius Ottoni atque regi Boiemiae rescribit, ad alios quoque,
quos idoneos credebat, dat literas, hortatur, ne ecclesiam Dei de-
serant, ingentia pollicetur munera, coelum atque divinitatem con-
donat. Erat Wentzeslao soror Franciscana, ejus consilio frater
nitebatur ; principes senatorum omnium erant Bochuzlaus filius
Zelauconis atque Budislaus Jarozelai filius; hos pollicitis
atque donis Pontifex sibi conciliat, illis coelum aperiendo, inferos
claudendo efficit, ut regem in fide continerent rursusque is ab
Imperatore descisceret. Rursusque Wentzeslaus et Otto atque
Hainricus Polonus, Belus Ugrus statuunt tertio Cal. Julii Li-
bussae in confinio Poloniae convenire, filium regis Danorum Cae-
sarem adversus Fridericum declarare atque rebus imponere, Gre-
goriumque certiorem faciunt per Burckhardum atque Ulricum
et postulant, ut legatum sapieniem atque magnae autoritatis per
Ungariam mittat, quem rex Bojemus atque praeses Poloniae hono-
rifice excepturi Libussamque maximo apparatu deducturi sint. lis-
dem diebus archiepiscopus quoque Agrippinensis Coloniae ad nonum
deficit, Brabantino, qui partium Imperatoris erat, bellum indicit.

(p- 54) Quingenta templa, in quae incolae res suas congesse-
rant, vi effracta atque compilata sunt, Sigebotho captus in vin-
cula conjectus Burckhusium deducitur. Partes etiam pontificales
inter se dissentiebant. Rex Bojemus, quasi suis viribus niteretur,
caeteros flocci facit. Si adversarii impares fore timebantur, rursus
ad eos, quo pares fierent, ii quibus bellum utilius erat, quam pax,
deficiebant. Invicem pro principatu conscii contendebant. Quisque
suprema occupare avebat, fratres, parentes, liberi diversas secta-
bantur factiones, Cum novus quispiam accesserat, flli qui duces
multitedinis erant, suum commodum, honorem, dignitatem sociorum
accessione -deminui sentientes, ad inimicos desciscebant. Ubi Mo-
guntinus, Cattus atque Turogus ab Imperatore, Bojemus atque Boius
rursus ad illum defecerunt. Nemo constantior duce Austriae fuit,
pullis minis, precibus, donis, pollicitis commdu;:imperatbm, quoad
vixit, constantissime tutatus est partes, modo Bojemum modo Ugrum
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bello continenter lacessens. Albertus quoque, quos publice devo-
vebat, clam acceptis muneribus data syngrapha solvebat. Romani
quoque flamines, denegato suis legato, sociis non omnino fidebant,
aut eos solutos esse volebant. Consilium eorum erat, ut Germania
suis viribus rueret, discordiaque tunderetur, quo vires ecclesiasticae
opesque romanensium orescerent.

(p. 546) Sub idem tempus Eberhardus archiepiscopus luvaven-
sis atque Rudigerus Patavensis Conradum Fruxinensem epis-
copum atque Ottonem regulum Bojorum in gratiam redigunt, Bur-
. giorheni episcopo tribuuntur. Aegre tulit hanc concordiam Albertus,
se peli ratus, romanis flaminibus rem atque concordiam pernicio-
sam aperit, petit, obsecrat, ut hanc jure suo interturbent, Ottonem
quoque nonnihil negligentiae accusat, suspectumque habere coepit
Hae literae interceptae sunt, et ad archimystam luvavensem dela-
tae. Quam ob rem ille et omnes episcopi Bojariae Reginoburgii
conveniunt. Ipse Eberhardus Juvaviae, Hainricus Bam-
bergae, Fridericus Aichstadii, Rudigerus Pataviae,
Conradus Fruxini, Sigefridus Reginoburgensium
Brixinaeque pontifex, Hirspergensis quoque regulus co&unt.
Deinde Sigefridus, Reginoburgensis episcopus, Eber-
hardus Abusinus, ejusdem fani praepositus, Conradus deca-
nus, Semannus archidiaconus Landshuetam ad regulum Bojorum
praefectumque praetorio Rheni se conferunt; postulant ab eo, ut
Reginoburgium proficiscatur , ubi de republica summisque re-
bus agant in communeque consulant. Annuit Otto postulatis. Ubi
Reginoburgium ventum est et proceres consedere, literae Al-
berti, quibus Ottonem Bojorum ducem de fide suspectum ro-
mano episcopo facit, recitantur. Deinde hujuscemodi orationem
archimystam habuisse reperio. — — )